12/0k009 09:07:00 PM 110: 8 87316607 CSID:" • Page 

tot 5 

JPM FINANCIAL SPONSORS Dec 3 2009 16:12 P.02 

JEFFREY E. EPSTEIN 

emorandum 

T William, JP Mor 

rom: Harry Beller , 
'hate: - • December 2009 

Re: Jeffrey Epstein 
Aecount # 

• •••'.0: :fr. • s 

Please wire Seventeen Thousand Six Hundred Eighty Four Dollars & 10/100 
($17,684.10) from the above account to: 

AMERICAN NATIONAL BANK 
4301 North Federal Highway 
Oakland Park, FL 33308 
phpne7: 

ABA# 

EFTA01587471

FOR CREDIT TO: 

PERSONAL JET CHARTER, INC. 
1 fast PArimeter Road 

Fort Lauderdale., FL 33309 
Phone 

ACCT#